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Клешти за демонтажа на гуми

Profiles

Product features

материјал: специјален плус јаглероден челик●

ковани, целосно појачани и калени●

завршна површина: хромирани според ЕН 12540●

рачки двојно обложени со пластика●

Клештите за демонтажа на гумите се наменети за брзо и лесно демонтирање на гума-особено

гумите кои веќе се споиле со бандашот. Со употреба на клештите, ја притискаме гумата додека

не се одвои од бандашот. Со добар стисок, го утврдуваме отстранувањето на гумите. Добро

обмислената форма на клештите овозможуваат одделување на гумата од бандашот но да се

осигураме дека не сме ја дупнале внатрешната гума кога ја отстрануваме надворешната.

Клештите се хромирани и ламинирани со пластика за поудобен фат.

●

1601/2DP-US



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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